
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. ЕРЦП Ендоскопска Ретроградна Холангио Панкреатографија 4.000 ден.

2. Фистулографија 2.500 ден.

3. Интравенска холангиографија 5.000 ден.

4. Микциона уретроцистографија 5.000 ден.

5. Интравенска урографија 5.000 ден.

6. Антероградна пиелографија 5.000 ден.

7. Компјутерска томографија

8. Компјутерска томографија на глава 7.000 ден.

9. Компјутерска томографија на орбити 9.000 ден.

10. Компјутерска томографија на параназални синуси 7.000 ден.

11. Компјутерска томографија на пирамиди 7.000 ден.

12. Компјутерска томографија на глава со контрасни средства 9.000 ден.

13. Компјутерска томографија на торакс 9.000 ден.

14. КТ на торакален зид 7.000 ден.

15. Компјутерска томографија на торакс со контрасни средства 9.000 ден.

16. Компјутерска томографија на предна вратна регија 9.000 ден.

17. Компјутерска томографија на глава и торакс со контрасни средства 9.000 ден.

18. Компјутерска томографија на абдомен 9.000 ден.

19. КТ на горен абдомен (со позитивен и негативен контраст со МПР,ССД)

9.000 ден.

20. КТ ентерографија 9.000 ден.

21. КТ на мала карлица 9.000 ден.

22. Компјутерска томографија на абдомен со контрасни средства 9.000 ден.

23. Компјутерска томографија на скелет 7.000 ден.

24. МДКТ на екстремитети (мускули и коски) 7.000 ден.

25. Компјутерска томографија на рбетен столб 7.000 ден.

26. Компјутерска томографија на екстремитети - скелет 7.000 ден.

27. КТ на зглобови 7.000 ден.

28. КТ на мускули 7.000 ден.

29. КТ на коски 7.000 ден.

30. Компјутерска томографија на скелет со контрасни средства 9.000 ден.

31. КТ додаток со најмалку една дополнителна серија 2.000 ден.

32. Компјутерска томографија на врат 7.000 ден.

33. Компјутерска томографија на врат со контрасни средства 9.000 ден.

34. КТ ангиографија на мозочни крвни садови 9.000 ден.

35. КТ ангиографија на крвни садови на вратот 9.000 ден.

36. КТ ангиографија на карлични крвни садови 9.000 ден.

37. КТ ангиографија на абдоменални крвни садови 9.000 ден.

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛ ЗА ДИЈАГНОСТИЧКА И ИНТЕРВЕНТНА РАДИОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“ - СКОПЈЕ



38. КТ урографија 9.000 ден.

39. КТ детекција и карактеризирање на промени во белите дробови во 3Д

9.000 ден.

40. КТ евалуација на аортално заболување и заболување на пулмоналните 

вени 9.000 ден.

41. КТ испитувања на коронарните артерии 9.000 ден.

42. КТ силна градна болка/пулмонална емболија/дисекција на 

аорта/заболување на коронарни артерии 9.000 ден.

43. Магнетна резонанца на глава 10.000 ден.

44. Магнетна резонанца на хипофиза 12.000 ден.

45. Магнетна резонанца на орбити 12.000 ден.

46. Магнетна резонанца на праназални синуси 10.000 ден.

47. Магнетна резонанца на пирамиди со внатрешно уво 10.000 ден.

48. Магнетна резонанца на темпоромандибуларен зглоб 10.000 ден.

49. МР на плувачки жлезди 12.000 ден.

50. Дополнителна серија поменување на калем и апликација на котрастни 

средства 2.000 ден.

51. Магнетна резонанца на рбетен столб 10.000 ден.

52. Магнетна резонанца на срце 15.000 ден.

53. Магнетна резонанца на врат или карлица 12.000 ден.

54. МР на предна вратна регија 12.000 ден.

55. Магнетна резонанца на цервикален рбет 10.000 ден.

56. Магнетна резонанца на мала карлица 12.000 ден.

57. Магнетна резонанца на медијастинум 12.000 ден.

58. МР ангеографија на торакални и крвни садови 12.000 ден.

59. Магнетна резонанца на дојки 12.000 ден.

60. Магнетна резонанца на екстремитети (мускули и коски) 12.000 ден.

61. Магнетна резонанца на коски 12.000 ден.

62. Магнетна резонанца на зглобови 10.000 ден.

63. Магнетна резонанца на колено 10.000 ден.

64. МР ангеографија на интакранијални крвни садови 12.000 ден.

65. МР антеографија на крвни садови на вратот 12.000 ден.

66. Магнетна резонанца на абдомен 12.000 ден.

67. Магнетна резонанца на бубрези 12.000 ден.

68. Магнетна резонанца урографија 12.000 ден.

69. Магнетна резонанца на меки ткива 12.000 ден.

70. Магнетна резонанца холангиопанкреатографија 12.000 ден.

71. МР ангиографија на абдоминални крвни садови 12.000 ден.

72. МР артрографија 15.000 ден.

73. Пункциона, аспирациона и кор биопсија на дојка и меки ткива водена под 

ехо 4.000 ден.

74. КОНСУЛТАЦИЈА 1.000 ден.

75. Ангиографија на периферни крвни садови 12.000 ден.

76. Коронографија МДКТ виртуел 9.000 ден.

77. Виртуелна колоноскопија 9.000 ден.



78. Пункциона биопсија под КТ 6.000 ден.

79. Пункциона биопсија под ЕХО и скопија 4.500 ден.

80. Биопсија на дојка 4.000 ден.

81. Бележење на дојка 4.000 ден.

82. КТ снимање на р'бетен столб во 3Д техника 9.000 ден.

83. Ехо томографија на дојка 1.800 ден.

84. Мамографија и Ултразвук 3.500 ден.

85. Ехо томографија на меки ткива 2.000 ден.

86. Рентгенско испитување на млечна жлезда (Мамографија) 2.500 ден.

87. Ентероклиза 35.000 ден.

88. РТГ на вратен рбет 1.000 ден.

89. РТГ на торакален рбет 1.000 ден.

90. РТГ на градни органи 1.000 ден.

91. РТГ на уринарен тракт 1.000 ден.

92. РТГ на абдомен 1.000 ден.

93. РТГ на граден кош 1.000 ден.

94. РТГ на краниограм панорамска снимка на череп 1.000 ден.

95. РТГ на лумбален рбет 1.000 ден.

96. РТГ на натколеница 1.000 ден.

97. РТГ на потколеница 1.000 ден.

98. РТГ на колено 1.000 ден.

99. РТГ на скочен зглоб 1.000 ден.

100. РТГ на стопало 1.000 ден.

101. РТГ на надлактица 1.000 ден.

102. РТГ на лакт 1.000 ден.

103. РТГ на подлактица 1.000 ден.

104. РТГ на рачен зглоб 1.000 ден.

105. РТГ на шака 1.000 ден.

106. РТГ на рамен зглоб 1.000 ден.

107. РТГ на клучна коска 1.000 ден.

108. РТГ на карлица со колкови 1.000 ден.

109. РТГ на колк 1.000 ден.

110. РТГ на сакрална коска 1.000 ден.

111. РТГ на синуси 1.000 ден.

112. РТГ на орбити 1.000 ден.

113. РТГ на долна вилица 1.000 ден.

114. РТГ на шилер 1.000 ден.

115. РТГ на села турцика 1.000 ден.

116. РТГ на слепоочна коска 1.000 ден.

117.Аспирација и склерозација на циста 20.000 ден.

118. Перкутана нефростома 20.000 ден.

119. Перирадикуларна терапија под ЦТ 6.000 ден.

120. МР Спектроскопија на мозок или простата 6.000 ден.

121. МР Трактографија на мозок 6.000 ден.


